
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН 

ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ 

ДЕПУТАТОВ 

(седьмой созыв) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

07.11.2024                                                                                                     № 23/57 
с.Загорная Селитьба 

 

О решении  «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность 

главы муниципального образования Загорно-Селитьбинский сельсовет» 

 

 

 

          Рассмотрев проект решения Загорно-Селитьбинского сельсовета «О 

проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

муниципального образования Загорно-Селитьбинский сельсовет» в 

соответствии  с Уставом муниципального образования Загорно-

Селитьбинский сельсовет, Загорно-Селитьбинский сельский  Совет народных 

депутатов 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1.Принять решение «О проведении конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы муниципального образования Загорно-Селитьбинский 

сельсовет». 

2.Направить указанное решение главе муниципального образования для 

подписания и  обнародования и опубликования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

  

 

 

Председатель сельского Совета                                          И.В.Гераськина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН 

ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ 

ДЕПУТАТОВ 

(седьмой  созыв) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

с.Загорная Селитьба 

 
Принято сельским Советом народных депутатов                              07.11.2024г. 

 
 

 

О проведении конкурса по  

отбору кандидатур на должность 

главы муниципального образования 

Загорно-Селитьбинский сельсовет 

 

 

     В соответствии с Уставом муниципального образования Загорно-

Селитьбинский сельсовет, Порядком проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы муниципального образования Загорно-

Селитьбинский сельсовет, утвержденного решением Загорно-Селитьбинского 

сельского Совета народных депутатов от 30.05.2018 года № 4, сельский Совет 

народных депутатов  

р е ш и л: 

         1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы 

муниципального образования Загорно-Селитьбинский сельсовет (далее – 

главы Загорно-Селитьбинского сельсовета) в два этапа: 

        первый этап – конкурс документов 16.12.2024 

        второй этап – оценка профессиональных и личных качеств кандидата 

19.12.2024  

         2. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность главы муниципального образования Загорно-Селитьбинский 

сельсовет (далее – конкурсная комиссия) следующих лиц: 

 

Степанова Светлана Яковлевна - пенсионер 

                                                      

Попова Любовь Ивановна –  учитель МОУ Загорненская СОШ 

  

Минеева Ольга Хакмуратовна – медсестра ГБУЗ ОСП Загорненская 

амбулатория 



 

Ельникова Наталья Петровна – директор сельского Дома Культуры                                                                                                                                                                           

                                 

         3. Утвердить информацию о проведении конкурса по отбору кандидатур 

на должность главы Загорно-Селитьбинского сельсовета согласно 

приложению. 

         4. Конкурсной комиссии: 

          4.1. Обеспечить проведение конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы Загорно-Селитьбинского сельсовета в соответствии с 

Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

муниципального образования Загорно-Селитьбинский сельсовет, 

утвержденный решением Загорно-Селитьбинского сельского Совета 

народных депутатов от 30.05.2018 года № 4. 

          4.2. Представить в Загорно-Селитьбинский сельский Совет народных 

депутатов в срок до 20.12.2024  информацию о кандидатах, отобранных 

конкурсной комиссией для избрания на должность главы Загорно-

Селитьбинского сельсовета. 

         5. Настоящее постановление и прилагаемая информация о проведении 

конкурса подлежат опубликованию в печатном средстве массовой 

информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления 

Свободненского района» и размещению на информационных стендах в селах 

сельсовета и на официальном сайте администрации Загорно-Селитьбинского 

сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

         6. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального 

опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный 

бюллетень органов местного самоуправления Свободненского района». 

 

 

 

 

Председатель сельского Совета                                                     И.В.Гераськина 

 

 

 

с.Загорная Селитьба 

07.11.2024 

№ 23 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 


